（様式第５号）

入 　札 　書

収支等命令者　様

　佐賀県財務規則第１０９条の規定に基づき、下記のとおり入札します。
　なお、下記入札金額は消費税額及び地方消費税額及び保険料を含む金額です。

	金額
	　￥

業 務 名 称 　令和７年度特別企画展出展作品輸送等業務委託

【入札金額の内訳】
	内訳
	金額
	摘要

経費

	本業務に必要な経費　①

消費税及び地方消費税額

②（＝①×０．１）

保険料

③

計

	①＋②＋③
（入札書に記載する金額）

 令和　　年　　月　　 日

所在地
　　　入　札　者　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　（法人にあっては代表者役職及び氏名）
　　　　　　　　　　　代理人氏名（自署）

（代表者が入札する時は、代表者の役職及び氏名を、自署してください。）
（代理人が入札する時は、所在地、商号又は名称、代表者氏名を記入したうえで、代理人氏名欄に代理人が自署してください。）